C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 212/2005

Autor: Félix Mendonça

Data da
Apresentação:

13/07/2005

Ementa: Recorre contra decisão do Presidente da Câmara que deferiu o
Requerimento n.º 2.989 de 2005.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário.

Regime de
tramitação:

.

Em 01/08/2005